
UCHWAŁA NR/190/18 

ZARZĄDU POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO 

z dnia 18 września 2018 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na użyczenie części nieruchomości Powiatu Zduńskowolskiego – 

drogi powiatowej, oznaczonej w ewidencji gruntów nr 529, obr. 21 Szadkowice-Ogrodzim, 

gm. Szadek o pow. 2,2730 ha, z przeznaczeniem na cel publiczny – ustawienie wiat 

przystankowych 

  

Na podstawie art. 4 ust.1 pkt 10 i art. 32 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r.                            

o samorządzie powiatowym ( Dz. U. z 2018r. poz. 995, 1000, 1349 i 1432) oraz art. 20f pkt 2) 

i art. 22 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 

2222, z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 

 §1. Zarząd Powiatu Zduńskowolskiego wyraża zgodę na użyczenie na czas 

nieoznaczony części nieruchomości Powiatu Zduńskowolskiego – drogi powiatowej, 

oznaczonej w ewidencji gruntów nr 529, obr. 21 Szadkowice-Ogrodzim, gm. Szadek o pow. 

2,2730 ha, z przeznaczeniem na cel publiczny – ustawienie wiat przystankowych. 

 

 §2. Wyznacza się Pana Wojciecha Rychlika – Starostę Zduńskowolskiego oraz Pana 

Piotra Pacelta – Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Zduńskiej Woli jako 

upoważnionych do zawarcia w imieniu Powiatu Zduńskowolskiego umowy użyczenia 

wskazanej w § 1. 

 

             

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy 

informatycznej i stronie internetowej Starostwa Powiatowego w Zduńskiej Woli. 

 

 

                                                                             Przewodniczący Zarządu: 

 

                                                                             Wojciech Rychlik – 

 

                                                                              Członkowie Zarządu: 

 

                                                                              Marcin Łabędzki – 

 

                                                                              Feliks Pacewicz – 

 

                                                                              Hanna Iwaniuk – 

 

                                                                              Adam Kaczmarek - 

 

 


